
Catania, -ÀO — Zo t_ 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 OTT, 2O2 

.Iit. Ci.3  Prol. 

(2
IL RETTORE 

of Francesco PF) 

1_L C 

uìiwsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

- Visto il D.P.R. 382/80 e ss.mm.ii.; 

vista la legge n. 168/89 e ss.mm.ii; 

- vista la legge del 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

visto lo Statuto di questo Ateneo; 

visto il Regolamento elettorale di Ateneo; 

visto il D.R. rep. 11. 2885 del 14 luglio 2014, di costituzione nelPAteneo del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale; 

visto il D.R. rep. n. 58 dell'8 gennaio 2019 col quale è stato emanato il regolamento per il 
funzionamento degli organi del predetto Dipartimento; 

vista la rettorale del 21luglio 2022, prot. 11. 301609, con la quale il Decano del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale è stato invitato ad indire le elezioni del Direttore del medesimo 
Dipartimento per il quadriennio 2022/2026; 

visto il verbale del 20 settembre 2022 della Commissione elettorale costituita in occasione 
dell'elezione del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, dal quale risulta 
essere stata eletta la prof.ssa Lucia FRITTITTA, per il quadriennio 2022/2026; 

atteso che la prof.ssa Lucia FRITTITTA soddisfa le condizioni previste dagli artt. 15 e 37 dello 
Statuto; 

DE CRETA 

A decorrere dal 1 novembre 2022, la prof.ssa Lucia FRITTITTA, Ordinario nel settore scientifico 

disciplinare MED/49 "Scienze tecniche dietetiche applicate", è nominata Direttore del Dipartimento 

di Medicina Clinica e Sperimentale, per il quadriennio 2022/2026. 

Università Catania Prot. n. 0439992 del 25/10/2022 - [UOR: ELEZIONI - Classif. I/13]


	Page 1

